247
Skivski Notary B. Debitum.

Coram offi et Actib pmbus Casim Capitan Branscan pbr compit Nis Albertus de
Andreas Lorenzensis dicit Inhibuit Lang mente et corpore egrus palam ac libere recogno
quia pro Joanne de Suiy Suiy Notario Casim Branscan qui in locum
offi sui quo ad eum datum tantum attinet Nis Milanum Lombardis subdelega
vit et ipse successit Tenetur ergo debitor Cui Pen et liquidu delin Mutua
tdq pecunia summam quindecim floren Solon quam quidem summam
supra scripsit recogno submitit ac se de Cui bonis eum faciens inscribit Memora
to scribit suo suo eum possent hinc et festo sancti Martini Antifris pro
futuro parata pecunia solvere regulariter et defacto dare et restituere aut circa
Acta. Offi presentis restituere et relinquere restitutum et restitutum nisi ad se non
recipere nec modo quous crepare aut effundere sub radio simili alium
quindecim floren Solon in defectu solutoris et ipse offi ad solvendum remissit
faciendum Et coram offi pmb peremptoria inscribere ac satisfactioe Omnia
in dicitur sum suis remedijs se et suos fuerit et absolvendo et abrenunciando

Novny Inmissio.

Nis Leyni Gals Nis Benedicij Profensory una cum Nis Joanne et Al
berto Galesuemi coram offi pmb pbr stans publicu recogno quia fencia lega
ta post d. conditio Cascha pro pbra descendendo ad una Novny ibi
Nis Joannem de Gabelis Novno in certis pculat qui per Nis Marti
num de Valentini Novno in septem floren Solon miserit et coram Actib
Suis Branscan recogno ex libera admissioe eiusd Martine nemine
alio tam in bonis quam in malis Actz impugnanter inhomisit miseri
rit et in psonam paccam contulit.

Syiska Zochowski Exemptio.

Coram offi et Actib pmbus Casim Capitan Branscan pbr compit Nis Esti
Inphem de Benedicij Zochowsky de Zochy Nova hie Lang mente et
corpore egrus palam ac libere recogno quia sibi Nis Valentini de
Andreas Cyflia Zochowsky ex obligoone honore hrispouli Gofele sibi
per eundem in summa quatuordecim floren Solon coram actib authentib
inscripta eam summam expensarum persolvit ideo quous quietat in senem
cessat et de bonis ex nunc descendit.

Zapinski Obligatio.

Coram offi et Actib pmbus Casim Capitan Branscan pbr compit Nis Al
bertus de Pauli Zochowsky Lang mente et corpore egrus palam pu
blici ac libere recogno. Quia Nis Michaeli de Joanne Zapinski
et ipse successit Bonorum sumum in bonis Valentini hrispouli
per duas campas agris quod reddis Villam ad gratiam hereditaria
sua inter Nis Ambrosij et sui recogno factu ratiu eum et sibi et sibi Nis
excepit in Cuius floren Solon hinc ad exemptionem delegavit et inscri
psit. Insuper ex nunc et Nis offi acceptandis dat et admittit facit
et omnibus personis per totum tempus tenenda eundem caveat sub
radio simili alium coram Nis Solon Et coram offi pmb
inscribere et satisfactioe Omnia in dicitur sum
suis remedijs et defensis se et suos fuerit et absolvendo.